
UCHWAŁA NR RG-X/115/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania w użytkowanie  sieci wodociągowej  stanowiącej 
mienie Gminy  Nowiny do Międzygminnego Związku Wodociągów 

i Kanalizacji w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1465) Rada Gminy Nowiny uchwala 
co następuje: 

§ 1. Przekazuje w użytkowanie na rzecz Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach, na czas przynależności Gminy do Związku, 
następujące mienie  gminne: 

1. Sieć wodociągowa na działkach nr ewid. 550, 305/9 w m. Wola Murowana   
o łącznej długości L=150,40 mb oraz wartości brutto 75.200,00 zł. 

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodu 
PT (wraz z niezbędnymi załącznikami), w istniejącym stanie technicznym oraz 
w oparciu o posiadaną przez Urząd Gminy dokumentację techniczno - prawną. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255F4DB4-41E8-4B18-B4EC-A58B430AC530. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Nowiny  przyjęła nieodpłatnie składnik majątkowy w postaci sieci 
wodociągowej  zlokalizowanej na terenie działek nr ewid. nr 550, 305/9 w m. 
Wola Murowana, Gmina Nowiny. 

Sieć wodociągowa wykonana z rur PE100 SDR 11 Ø 125x11,4mm                                  
o łącznej długości L=150,40mb. Na sieci zabudowano zasuwę kołnierzową 
z żeliwa sferoidalnego fi100 mm – 1 szt., zasuwę kołnierzową z żeliwa 
sferoidalnego fi50mm – 8 szt., zasuwę kołnierzową do hydrantu z żeliwa 
sferoidalnego fi80 mm – 1 szt., hydrant nadziemny fi80 mm – 1 szt., hydrant 
podziemny fi80 mm – 1 szt. 

Gmina Nowiny przyjęła nieodpłatnie  składnik majątkowy na podstawie umowy 
RBI.7020.1.1.2024 z dnia 26.11.2024r.,   zawartej pomiędzy Gminą Nowiny 
a Przekazującym. Całkowita wartość środka trwałego podlegającemu przekazaniu 
wynosi  brutto  75 200,00zł. 

Przyjęte mienie w postaci sieci wodociągowej, podlega przekazaniu na rzecz 
Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach, na czas 
przynależności Gminy Nowiny do Związku. Przekazanie mienia nastąpi na 
podstawie niniejszej uchwały i dowodu PT z niezbędnymi załącznikami. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255F4DB4-41E8-4B18-B4EC-A58B430AC530. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG-X/115/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


